
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
144 
717 
139 
68 
31 

915 
211 
29 
67 

286 
309 
289 
475 
13 
27 
20 

310 

Nome 
FERRARO ALESSANDRO 
PANZA MIRCO 
TODISCO CIRO 
PALO RAFFAELE 
PETTI MICHELE 
BUANNE FRANCESCO 
SORRENTINO PASQUALE 
SACRISTANO GIOSUE` 
ROTOLONI RENATO 
VELLUCCI MICHELE 
DEGLI SCHIAVI MICHELE 
CANNOVO GENNARO JAMES 
ANASTASIO VALERIO 
ANGELONE PASQUALE PIO 
AMELIO ANTONIO 
MERGANI MATTIA 
TIANO FRANCESCO MARIA 

Motoclub/Team 
CUMARICAMBIKE 
DI GUIDAMOTO A.S.
F.B.A. POWERSPORT
DI GUIDAMOTO A.S.
SHINE MOTORSPORT
CUMARICAMBIKE 
ULTRACROSS 
ULTRACROSS 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
ONLY TEAM 
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 

Classe 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 
12:32.048 
13:03.989 
13:20.091 
13:27.251 
13:42.201 
13:48.861 
14:00.107 
14:03.542 
14:14.653 
14:16.553 
14:29.300 
14:37.495 
12:39.790 
12:50.157 
13:51.451 
13:22.639 
13:46.712 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 

T. Migliore 
1:43.878 
1:43.548 
1:51.524 
1:49.597 
1:49.960 
1:51.761 
1:51.247 
1:55.705 
1:57.828 
1:52.339 
1:59.701 
2:01.347 
2:02.939 
1:57.896 
2:07.986 
2:21.391 
2:24.904 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

31.941 

Velocità  Media 

43,561 

Miglior tempo sul giro

1:43.548 

Velocità Migliore 

45,196 

Giro Migliore di 

717 - PANZA MIRCO 

Stampato: 15/11/2020 12:46:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 4^ Prova - Acerra 
Challenge Open 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:31:02 

Acerra MX Track 1,300 km 

15/11/2020 12:00 

MC CERBONE
4^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX


